Саратовская область
Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Двадцать третье заседание Совета муниципального образования
город Балаково третьего созыва

РЕШЕНИЕ №173

26 мая 2015 года

О даче согласия на безвозмездную передачу из муниципальной
собственности муниципального образования город Балаково, объектов
недвижимого имущества, расположенного по адресу: Саратовская
область, Балаковский район, район реки Калинихи; а так же объектов
недвижимого имущества, расположенных по адресу: Саратовская
область, г.Балаково, ул.Набережная Леонова, д.20А, в муниципальную
собственность Балаковского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования город
Балаково, Положением «О порядке управления и распоряжения
муниципальной собственностью муниципального образования город
Балаково», утвержденным решением Совета муниципального образования
город Балаково от 25 апреля 2008 года N161, рассмотрев рекомендации
комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и
вопросам жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального
образования город Балаково

РЕШИЛ:
1. Дать согласие администрации Балаковского муниципального района

Саратовской области (глава администрации Балаковского муниципального
района Чепрасов И.В.) на безвозмездную передачу из муниципальной
собственности муниципального образования город Балаково в
муниципальную собственность Балаковского муниципального района
объектов недвижимого имущества, расположенного по адресу: Саратовская
область, Балаковский район, район реки Калинихи; а так же объектов
недвижимого имущества, расположенных по адресу: Саратовская область,
г.Балаково, ул.Набережная Леонова, д.20А, в муниципальную собственность
Балаковского муниципального района, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования    А.Ю. Овсянников

Приложение к решению
Совета муниципального образования
город Балаково
от 26 мая 2015 года №173

Перечень муниципального имущества

№
п/п Наименование Адрес

Площадь, кв.м.,
протяженность,

м.

1.
Нежилое двухэтажное с подвалом
здание спального корпуса, литера
А

Балаковский
район,
район р.Калиниха

573,1

2. Административное здание
бытового корпуса водного
стадиона, литера А

г.Балаково,
ул.Набережная
Леонова, 20А

619,7

3. Замощение, литера I г.Балаково,
ул.Набережная
Леонова, 20А

1100,7

4. Здание судейской, литера Б г.Балаково,
ул.Набережная
Леонова, 20А

80,1

5. Здание топочной, литера В г.Балаково,
ул.Набережная
Леонова, 20А

10,9

6. Навес, литера Н г.Балаково,
ул.Набережная
Леонова, 20А

330,8

7. Ограждение, литера II г.Балаково,
ул.Набережная
Леонова, 20А

234,1

8. Сети канализации от
административного здания
бытового корпуса водного стадиона
до существующего колодца №4,
литера XI

г.Балаково,
ул.Набережная
Леонова, 20А

6

9. Сети водоснабжения от здания
топочной до здания судейской,
литера XIV

г.Балаково,
ул.Набережная
Леонова, 20А

130

10. Сети водоснабжения от
существующего колодца №1 до
здания топочной, литера X

г.Балаково,
ул.Набережная
Леонова, 20А

100

11. Сети газоснабжения от места
врезки в существующий
газопровод до здания топочной,
литера XII

г.Балаково,
ул.Набережная
Леонова, 20А

6

12. Сети теплоснабжения от здания
топочной до административного
здания бытового корпуса водного
стадиона, литера XIII

г.Балаково,
ул.Набережная
Леонова, 20А

7

13. Сети электроснабжения от
административного здания
бытового корпуса водного стадиона
до здания судейской, литера XIII

г.Балаково,
ул.Набережная
Леонова, 20А

100

14. Сети электроснабжения от здания
ТП-32А до административного
здания бытового корпуса водного
стадиона, литера IX

г.Балаково,
ул.Набережная
Леонова, 20А

250

15. Трибуна, литера III г.Балаково,
ул.Набережная
Леонова, 20А

258

16. Трибуна, литера IV г.Балаково,
ул.Набережная
Леонова, 20А

258

17. Трибуна, литера V г.Балаково,
ул.Набережная
Леонова, 20А

258

18. Трибуна, литера VI г.Балаково,
ул.Набережная
Леонова, 20А

129,6

19. Трибуна, литера VII г.Балаково,
ул.Набережная
Леонова, 20А

258